PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  18.02.2016 г

                    № 9/55
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование помещений
муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования
Павловский район муниципальному бюджетному учреждению
здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Согласовать муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» администрации муниципального образования Павловский район передачу в безвозмездное пользование недвижимого имущества, закрепленного за ними на праве оперативного управления, муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника», для организации работы стоматологических кабинетов в МБУЗ ЦРБ АМО Павловский район.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой